s

Q RIGAS
VESELIBAS

A‘ CENTRS

SI1A ""Rigas veselibas centrs' veiktas iemaksas valsts un

pasvaldibu budZeta 2023. gada

Iedzivotaju ienakuma nodoklis

Pievienotas vértibas nodoklis
Nekustama 1paSuma nodoklis

Valsts socialas apdroSinasanas obligatas
iemaksas

Uznémeéjdarbibas valsts riska nodeva
Uznémumu ienakuma nodoklis
Dividendes

Citi nodokli un nodevas

KorA

1333 694,61 EUR

93 906,58 EUR

556,98 EUR

2487 834,24 EUR
1959,12 EUR

2 110,00 EUR

8 348,00 EUR
679,60 EUR

3929 089,13 EUR



